F

ss
 ss
 ss
 ss
 ss
 ss

uidensque differentiam
 facti uere in domino. et
 omnes sanctos.

Propbaton e' r'ascensio
quedā. ubi dicitur
nem turbas

urī. ita p'pbaton reddi potest. **P**
terra ^{ego} audiens fidē urām in dño ihe
su. in agnitione eius illuminatos oculo
los cordis urī. et in omīs scōs. non cesso
gratias agēs p' uobis memoriā urī fa
ciens i orationib; meis. ut d's dñi nrī
ihu xpi pater glorie det uobis spiri
ritū sapientie et reuelatiois in agniti
onē. ut sciatis que sit spes uocationis
urē et cet. Porro dñi nrī ihu xpi. pat
aure glorie ita intelligendū. ut quom
dñs nr ihe xpc ipse est sermo. sapien
entia ueritas. par. iusticia. fortitudo.
ipse sit etiā gloria. scdm illud qd alibi
dicit. apparebit gloria dei. et in omni
pene ueteri lege scriptū est. sup taber
naculū testimonij uisam eē gloriā dei.
Et psalmista canit. **E**xurge glā mea ex
urge. Que glā illuminās suo fulgore
mundū. templum s de uirginali ute
ro fabricata est. cui templi pat glē ef
ficat d's. **U**bi xpc gloria ē. ibi tantū
pat dicitur. **I**bi ihe. ibi d's eius absq;
additamento aliquo nominat. **I**ste g d's
assumpti hominis. pat uero glē. sapi
entie. ueritatis. dat credentib; in fili
um suū spm sapie. et reuelatiois. ut sa
pientes fiant. et reuelata facie glām
dñi contemplant. **Q**ue sapia et reue
latio dñi cum eos sapientes fecerit. et
mystia illis occulta aperuerit. statim se
quitur ut habeat illuminatos oculos cor
dis. **E**t ubi p'sentib; approbat scdm ex
terioris m'bra hois. etiam intioz m'bra dicit.
Ecce enī manifeste oculos cordis appella

Quid i
ter no
tione e'
agnitio

ut quos absq; sensu mte intellige n
possum. **H**uc illud psalmiste congruit.
Illumina oculos meos. ne un. obd. i ozo
Et alibi. **S**apientis oculi in capite et. **S**i e
nim simplicit' oculos carnis accipimus.
utiq; n solū sapientis. s; etiā insipien
tis oculi i capite ei sē. **C**aput itaq; sa
pientis sensus accipit. qui alio ubo mēs
et anim' et principale cordis appellat.
Quod u' ait in agnitione ei. idē p'irno
sin. quidā sic intelligūt. ut inter mo
sin et epyrnosin hoc est int' notione
et agnitione illud inter sit. qd notio
eoz que ante nesciuoz. et ea post ea
scire cepim'. agnitiō u' eoz q p' scientes
deinceps scire desuim'. et eoz post ea
recondam'. **P**riore quandā uitam i
celestib' suspicam'. postquā in corpa
ista deieci. et obliti dei pat's. nunc cū
p' reuelatione cognouim'. scdm illud.
remunscēt et conuertent ad dñm
uniūsi fines t're. et cetā his similia re
plicantes. **V**t sciatis que sit spes uo
cationis eius. et que diuine glē heredi
tatis eius in scīs. atq; sublimis mag
nitude uirtutis eius in uos q credi
dim'. scdm opatione potentie ei quā
opatus ē in xpo suscitans illū ex mor
tuis. **C**ui semel iuxta ratione pau
li datus fuerit spē sapie et reuelatiois
ut aptis oculis cordis aspiciat. iste sci
et que reposita sē uocatis. et que spe
randa scīs dei que habundant. et lar
ge his q hereditate ipsius sustinent
est daturus. **A**dquā noticiā magnū